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Appel 
Tireurs présents : 16

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission Tableau B

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

ANDRIOT Chloé 15/02/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 287233
BATBY Asalais 29/07/2010 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 225404
BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 22 252486
DANARD BELLANGER Sixtine 05/11/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 7 214426
DE PONTEVES Celestine 16/02/2010 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 237815
DIVET Ysé 31/08/2010 CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA 12 208425
EPIN Margaux 27/10/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 190465
FLEYS Manon 28/09/2010 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 18 277372
GIUDICI Daphné 22/02/2010 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 202735
GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 13 213598
LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 15 181839
LY Stella 02/10/2010 NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 11 216049
MAHJOUB Rania 16/02/2010 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 247055
PARK Rian 29/01/2010 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris KOR 0 292575
PARK Alice 04/01/2010 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris KOR 0 290835
RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 1 151200
RIGON Garance 28/04/2010 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 3 203608
SCHOTT Marie 27/03/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 10 251352
SIVELLE Noemie 08/12/2011 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 21 254830
THEBAULT Emilie 02/05/2010 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 198345
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Poule n° 01
1 RAYER Charlotte PARIS USM
6 DIVET Ysé CHATOU
8 LESAGE Laure VINCENNES CE
12 PARK Rian PARIS RCF
16 BATBY Asalais MAI LAFFITTE

Poule n° 02
2 RIGON Garance PARIS USM
5 LY Stella NOISY GD CE
7 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
9 SIVELLE Noemie CLAMART CE
15 ANDRIOT Chloé PARIS RCF

Poule n° 03
3 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
4 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE
10 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
11 THEBAULT Emilie COURBEVOIE
13 MAHJOUB Rania PARIS USM
14 GIUDICI Daphné CLAMART CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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CLAMART CE SIVELLE Noemie 1  

NOISY GD CE LY Stella 2  

PARIS USM RIGON Garance 3  

COURBEVOIE GUYAU LEDERMAN Sarah 4  

PARIS RCF ANDRIOT Chloé 5  

1 0,250 11 18 -7 4

2 0,500 15 14 +1 2

4 1,000 20 3 +17 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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MAI LAFFITTE SCHOTT Marie 1  

CLAMART CE GIUDICI Daphné 2  

PARIS RCF DANARD BELLANGER Sixtine 3  

PARIS USM MAHJOUB Rania 4  

COURBEVOIE THEBAULT Emilie 5  

MAISONS ALF BOUHIER SEBTI Garance 6  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RIGON Garance PARIS USM 2 1000 17 20
2 DIVET Ysé CHATOU 1 1000 14 20
3 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 3 800 11 24
4 RAYER Charlotte PARIS USM 1 750 10 18
5 GIUDICI Daphné CLAMART CE 3 600 7 22
6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 3 600 2 20
7 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE 3 600 -2 19
8 LY Stella NOISY GD CE 2 500 1 15
9 LESAGE Laure VINCENNES CE 1 500 -3 12
10 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE 2 500 -4 13
11 THEBAULT Emilie COURBEVOIE 3 400 -6 16
12 BATBY Asalais MAI LAFFITTE 1 250 -2 13
13 SIVELLE Noemie CLAMART CE 2 250 -7 11
14 ANDRIOT Chloé PARIS RCF 2 250 -7 10
15 MAHJOUB Rania PARIS USM 3 0 -12 13
16 PARK Rian PARIS RCF 1 0 -19 1
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIGON Garance 28/04/2010 PARIS USM FRA 203608
2 DIVET Ysé 31/08/2010 CHATOU FRA 208425
3 DANARD BELLANGER Sixtine 05/11/2011 PARIS RCF FRA 214426
4 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM FRA 151200
5 GIUDICI Daphné 22/02/2010 CLAMART CE FRA 202735
6 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF FRA 252486
7 SCHOTT Marie 27/03/2011 MAI LAFFITTE FRA 251352
8 LY Stella 02/10/2010 NOISY GD CE FRA 216049
9 LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE FRA 181839
10 GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE FRA 213598
11 THEBAULT Emilie 02/05/2010 COURBEVOIE FRA 198345
12 BATBY Asalais 29/07/2010 MAI LAFFITTE FRA 225404
13 SIVELLE Noemie 08/12/2011 CLAMART CE FRA 254830
14 ANDRIOT Chloé 15/02/2011 PARIS RCF FRA 287233
15 MAHJOUB Rania 16/02/2010 PARIS USM FRA 247055
16 PARK Rian 29/01/2010 PARIS RCF KOR 292575
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIGON Garance 28/04/2010 PARIS USM FRA 203608
2 DIVET Ysé 31/08/2010 CHATOU FRA 208425
3 DANARD BELLANGER Sixtine 05/11/2011 PARIS RCF FRA 214426
4 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM FRA 151200
5 GIUDICI Daphné 22/02/2010 CLAMART CE FRA 202735
6 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF FRA 252486
7 SCHOTT Marie 27/03/2011 MAI LAFFITTE FRA 251352
8 LY Stella 02/10/2010 NOISY GD CE FRA 216049
9 LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE FRA 181839
10 GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE FRA 213598
11 THEBAULT Emilie 02/05/2010 COURBEVOIE FRA 198345
12 BATBY Asalais 29/07/2010 MAI LAFFITTE FRA 225404
13 SIVELLE Noemie 08/12/2011 CLAMART CE FRA 254830
14 ANDRIOT Chloé 15/02/2011 PARIS RCF FRA 287233
15 MAHJOUB Rania 16/02/2010 PARIS USM FRA 247055
16 PARK Rian 29/01/2010 PARIS RCF KOR 292575
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 RIGON Garance PARIS USM 

28 LY Stella NOISY GD CE 

9RIGON Garance 1-8.1

35 GIUDICI Daphné CLAMART CE 

V4 RAYER Charlotte PARIS USM 

VRAYER Charlotte 1-8.2

VRAYER Charlotte 1-4.1

V3 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 

56 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 

VDANARD BELLANGER Sixtine 1-8.3

37 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE 

V2 DIVET Ysé CHATOU 

9DIVET Ysé 1-8.4

5DANARD BELLANGER Sixtine 1-4.2

RAYER Charlotte 1-2.1
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place nom prénom club

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
3 RIGON Garance PARIS USM
3 DIVET Ysé CHATOU
5 GIUDICI Daphné CLAMART CE
6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
7 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE
8 LY Stella NOISY GD CE
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place nom prénom club CID région nation

1 RAYER Charlotte PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA
3 RIGON Garance PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
3 DIVET Ysé CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA
5 GIUDICI Daphné CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
7 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
8 LY Stella NOISY GD CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 9 181839
GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 10 213598
THEBAULT Emilie 02/05/2010 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 11 198345
BATBY Asalais 29/07/2010 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 12 225404
SIVELLE Noemie 08/12/2011 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 13 254830
ANDRIOT Chloé 15/02/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 14 287233
MAHJOUB Rania 16/02/2010 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 15 247055
PARK Rian 29/01/2010 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris KOR 16 292575
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 LESAGE Laure VINCENNES CE 

38 PARK Rian PARIS RCF 

7LESAGE Laure 1-8.1

15 SIVELLE Noemie CLAMART CE 

V4 BATBY Asalais MAI LAFFITTE 

VBATBY Asalais 1-8.2

VBATBY Asalais 1-4.1

V3 THEBAULT Emilie COURBEVOIE 

36 ANDRIOT Chloé PARIS RCF 

VTHEBAULT Emilie 1-8.3

V7 MAHJOUB Rania PARIS USM 

82 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE 

7MAHJOUB Rania 1-8.4

7THEBAULT Emilie 1-4.2

BATBY Asalais 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 BATBY Asalais MAI LAFFITTE
2 THEBAULT Emilie COURBEVOIE
3 LESAGE Laure VINCENNES CE
3 MAHJOUB Rania PARIS USM
5 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
6 SIVELLE Noemie CLAMART CE
7 ANDRIOT Chloé PARIS RCF
8 PARK Rian PARIS RCF
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place nom prénom club CID région nation

1 BATBY Asalais MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
2 THEBAULT Emilie COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA
3 LESAGE Laure VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
3 MAHJOUB Rania PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
5 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA
6 SIVELLE Noemie CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
7 ANDRIOT Chloé PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA
8 PARK Rian PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris KOR


